ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

Số:         /TTr- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trung Hội, ngày      tháng 05 năm 2025

TỜ TRÌNH

Đề nghị thẩm định quyết toán Công trình:  Nâng cấp cổng trường

và lát nền bổ sung sân trường Tiểu học Trung Hội.

 Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định Hóa.

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Bộ

Tài chính quy định về quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn nhà nước.

Căn cứ vào biên bản nghiệm thu hoàn thành công trình đưa vào sử dụng và

hồ sơ quyết toán.

    UBND xã Trung Hội trình Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định Hóa

thẩm định quyết toán công trình: Nâng cấp cổng trường và lát nền bổ sung sân

trường Tiểu học Trung Hội.

         I- Giá trị quyết toán trình thẩm định: 271.109.414 đồng (Bằng chữ: Hai

trăm bảy mươi mốt triệu, một trăm linh chín nghìn bốn trăm mười bốn đồng./.)

                                                                                              Đơn vị tính : Đồng

STT Nội dung công việc
Dự toán

được duyệt

Đề nghị

quyết toán

  Tổng số 211.427.229 194.692.315

I Bồi thường, hỗ trợ, TĐC

II Xây dựng 175.978.133 175.716.315

III Thiết bị

IV Quản lý dự án 4.492.005

V Tư vấn 19.695.472 17.805.000

1 Chi phí khảo sát, lập dự án đầu tư 13.154.365 12.025.000

2 Chi phí lập hồ sơ mời thầu 760.226

3 Giám sát thi công xây dựng 5.780.881 5.780.000

VI Chi phí khác 1.172.079 1.171.000

1 Thẩm tra phê duyệt quyết toán 1.141.120 1.141.000

2
Chi phí thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ

thuật
30.959 30.000

VII Chi phí dự phòng 10.089.540

         Bằng chữ: Hai trăm bảy mươi mốt triệu, một trăm linh chín nghìn bốn

trăm mười bốn đồng./.)

  Kính mong Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định Hóa phê duyệt tổng

quyết toán công trình để UBND xã Trung Hội có cơ sở thanh toán khối lượng

thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Phòng TCKH huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Thanh Định

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T09:41:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Hằng<hangnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T10:30:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T10:50:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T10:50:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T10:50:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!